
Mistrovství ČR v AOS družstev – Hlučín 2023 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ Č. 1

Označení vozidel.

Vozidla budou označeny pouze startovními čísly, které obdrží posádky u presence. A to na pravém zadním 

okně. Tyto po dojezdu do cíle odevzdají pořadateli.

Organizace jízd zručnosti.

Na start dopolední i odpolední JZ se dostaví vždy kompletní družstvo a to ve stanovený čas.

V cíli dopolední družstevní JZ obdrží každá posádka jízdní výkaz ze zapsaným časem startu. Dvě minuty před 

tímto časem se posádka dostaví na start etapy. Zpoždění není důvodem ke změně času startu.

V cíli odpolední JZ obdrží poslední posádka družstva itineráře pro celé družstvo a jízdní výkaz se zapsaným 

časem startu. Jak dlouho se bude družstvo radit a jeho odjezd do etapy je libovolný. Čas běží.

Dopolední etapy - délky a časy na průjezd.

B25 1. etapa 28 km / 50 minut

B25 2. etapa 18 km / 30 minut

B40 1. etapa 18 km / 30 minut

B 40 2. etapa 38 km / 65 minut  

Maximální povolené zdržení je 60 minut.

Připomínky k trati či případný protest, lze podat max. do startu 1. posádky do odpolední JZ. Poté 

budou výsledky dopolední soutěže B40 a B25 uzavřeny. Vzorové průjezdy budou zveřejněny po dojezdu 

poslední posádky v místě oběda.

ČK  mezi etapami pro výše uvedené kategorie je v Bolaticích ( 49°56'51.703"N, 18°4'44.788"E) je uvedeno 

v mapě a je totožné s místem pro první seskupení družstev.

Družstevní etapa - délky úseků, orientační časy na průjezd a náročnost
 (***=nejnáročnější / *=nejlehčí)

1. úsek *** 24,7 km / 40 minut

2. úsek ** 22,4 km / 40 minut

3. úsek * 23,5 km / 40 minut         

4. úsek * 2,2 km / 5 minut 



5. úsek *** 25,4 km / 40 minut

6. úsek ** 30,7 km / 46 minut

7. úsek * 26,2 km / 40 minut        

8. úsek * 3,4 km / 4 minuty

Čas na projetí družstevní etapy je 90 minut. Max povolené zdržení je 60 minut. Zdržení je hodnoceno do 20 

min po 5TB, další minuty pak po 10TB.

Každá posádka družstva obdrží kompletní itinerář obsahující veškeré úseky a mapy. Družstvo obdrží pouze 

jeden společný jízdní výkaz.

Dopravní značka „PRŮJEZD ZAKÁZÁN“ 

nebrání vjezdu.

Dopravní značka „SLEPÁ ULICE“ 

nebrání vjezdu.  Pokud autor tratě neuvažuje s použitím takové komunikace, je to v itineráři graficky 

uvedeno: „slepá ulice= zákaz vjezdu“.


